МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А Д М ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

органа муниципального контроля
О внесении изменений в план проведения плановых проверок

физических лиц на 2020 год

На основании соглашения о передаче прав и обязанностей от 24.05.2018
года по договору аренды земельного участка от 14.06.2007 № 38, в целях
эффективного использования и охраны земель в границах территории
муниципального образования город Яровое Алтайского края, соблюдения
земельного законодательства, установленного режима использования
земельных участков в соответствии с зонированием территории и
требованиями законодательства, собственниками, арендаторами земельных
участков, землепользователями, землевладельцами,

1. Внести в распоряжение Администрации города Яровое Алтайского
края от 27.04.2020 № 61-р изменения, дополнив План проведения плановых
проверок физических лиц на 2020 год, являющийся приложением к
распоряжению, строкой следующего содержания:

п/п Объект проверки Адрес осуществления
деятельности (пользования)
земельным участком

Сроки проведения
проверки

7 Аплетина
Надежда
Алексеевна

Алтайский край, г.
Яровое,ул. Звездная, дом
10

08.07.2020-31.07.2020

2.Разместить на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края настоящее распоряжение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

f t В. Н. Самобочий